
ПРИДОБИВКИ ОД НАЦИОНАЛЕН ПАРК -

ШАР ПЛАНИНА
 НАЈГОЛЕМО ПРЕКУГРАНИЧНО ЗАШТИТЕНО ПОДРАЧЈЕ ВО ЈИЕ

ПОГОЛЕМА ПРОДАЖБЕНА МОЌ ВО
РЕГИОНОТ

 ЗАШТИТА НА ШУМИТЕ ВО НАЦИОНАЛНИОТ
ПАРК

ЗАШТИТА НА ПРИРОДАТА

 ЗАШТИТА ОД ПОПЛАВИ И ЕРОЗИЈА

 ЗГОЛЕМЕН БРОЈ НА
ТУРИСТИ

 РАЗВОЈ НА РУРАЛЕН
ТУРИЗАМ

ЕДУКАТИВНИ, СПОРТСКИ И КУЛТУРНИ
ПОНУДИ И НАСТАНИ

МИР И РЕЛАКСАЦИЈА ЗА
СЕКОГО


